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GRUPOS PRIORITÁRIOS CONFORME O PLANO MUNICIPAL DE AÇÃO DE VACINAÇÃO
CONTRA A COVID-19, DOSES APLICADAS ATÉ 19/08/2021

GRUPOS PRIORITÁRIOS QUANTITATIVO 1º DOSE 2º DOSE

0

0 0 0

159 139 139

Pessoas de 65 a 69 anos

Pessoas de 60 a 64 anos

0 0

140 161

Pessoas de 60 anos ou mais, 
institucionalizadas
População Indígena em Terras Indígenas 
Demarcadas
Trabalhadores de Saúde que atuam em 
Serviços de Saúde 
Pessoas de 80 anos ou mais

Pessoas de 75 a 79 anos

pessoas de 70 a 74 anos

156

137 140 139
212 225 224

238

Trabalhadores de transporte Áereo

Trabalhadores Portuários
População Privada de Liberdade (exceto 
trabalhadores de saúde e segurança)
Trabalhadores do Sistema Prisional

317
0 0 0

6 0 0

0

Comorbidades
Trabalhadores Educacionais e da Assistência 
Social (CRAS, CREAS, Casas/Unidades de 

Pessoas com Deficiência Institucionalizadas

Pessoas com Deficiência Permanente Severa

Quilombolas, Povos e Comunidades 
Tradicionais Ribeirinhas

313 323
Pessoas em Situação de Rua
Trabalhadores de Força de Seguraça e 
Salvamento

0 0

3

Caminhoneiros
Trabalhadores de Transporte Coletivo 
Rodoviário e Ferroviário de Passageiros

292 282

65 45

318 363 137

100 158 69

5 0 0

0

0

0

0 0 0
44 93 8

0 0

0

0

433

Puerperas
Trabalhadores de Resíduos Sólidos
Profissional de Educação Física

0
30

247

3564

0

0
0

25

0

1709

7
4
4

5

25
318 64

214 72

Pessoas de 50 a 59 anos 65

1776TOTAL

Gestantes

Pessoas de 18 a 29 anos (Fase Vigente)

Pessoas de 30 a 39 anos 
Pessoas de 40 a 49 anos 

Trabalhadores da Industria 

5
4
5

0
20

0
0

Veterinário 2 2


